
UCHWAŁA NR 104/XII/2008 
Rady Gminy w Bielsku 

z dnia 1 lutego 2008 roku 
 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmiany struktury organizacyjnej  w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku przyjętego 
uchwałą Nr 82/IX/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 21 sierpnia 1999r. w 
sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku z siedzibą w Bielsku. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zmian.)  oraz 
art. 39 ust. 2  ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 13, poz. 89 z późn. zmian) 
 
 

Rada Gminy w Bielsku  uchwala , co następuje: 
 

§  1 
 
W uchwale Nr 82/IX/99 Rady Gminy w Bielsku z dnia 21 sierpnia 1999r. w 
sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku z siedzibą w Bielsku załącznik  „Struktura Organizacyjna 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku” otrzymuje 
brzmienie jak w  załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


